蔬菜运输合同
委托方：(以下简称甲方)
承运方：(以下简称乙方)
鉴于甲方和乙方依法设立且合法存续，双方本着公平、平等、等价有偿和诚信原则，依据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，就甲方委托乙方承运货物事宜签订本合同，以资共同信守：
第一条：运输费用
1、1甲乙双方建立战略商业伙伴关系，乙方给甲方最优惠的价格。
1、2运输费用以甲乙双方签章确认的乙方报价单为准，该报价单作为本合同的不可分割的一部分。
1、3如果乙方需变更价格，须提前1个月书面通知甲方。经甲方书面确认后，方可执行，否则，甲乙双方按变更前的价格结算。
1、4运输数量标准为每次30吨，每次1.5万，不足30吨按30吨计算，超出部分按600元每吨计算。
第二条：甲方责任
2、1运输时间XX年XX月XX日起至XX年XX月XX日，甲方预报当月运输计划，货柜数量根据甲方所提供的数量而订，以便乙方提前调配车辆，确保运力。
2、2甲方应在运输运输计划开始实施时前两天将装货时间、地点、总重量报明给乙方。
第三条：乙方责任
3、1乙方所提供的车辆必须是技术性能良好，证照齐全、合法、有效，并购买了交强险、商业险、物流责任险。货物启运前，乙方须向甲方提供承运车辆及驾驶员的基本资料复印件(行驶证、营运证、保险卡、驾驶证、身份证)
3、2乙方需在当次运输计划开始实施的2天内并且在到达当天凌晨3点在甲方指定市场卸货。卸货时间规定为30分钟卸货完毕，包括车辆离场时间。
3、3货物运输过程中若发生意外交通事故，无论是否导至货物损坏，乙方在启动交通事故救急预案的同时，还应及时通知甲方，并随时通报事故处理情况。
3、4若货品无完整包装，货品能够正常到达，运输过程中照成货物损坏、丢失的风险由甲方承担;若货品有完整包装，货品能够正常到达，运输过程中照成货物损坏、丢失的风险由乙方承担。
第四条：费用及结算方式：
、1乙方车辆按计划时间正常到达甲方指定工厂或仓库，如厂方无法即时装货，所产生的压夜费用为3000元/天，由甲方支付。
、2乙方超过规定到货时间3个小时，甲方不支付本次运费，车上货品当场售卖。售卖所得利润不少于同等货物售卖利润的95%，则乙方不必赔偿本次甲方损失。
、3乙方车辆按时到场立即卸货，时间有所延迟由甲方负责卸货延时所造成的双方损失。卸货时间包括车辆离场时间为30分钟，甲乙双方共同完成卸货程序，超过时间所造成损失由双方共同负责。
、2运输费用以月结方式结算，乙方需在次月5日前将上月的月结对帐单传给甲方，甲方须在10天内核对完后回传给乙方确认，经双方确认无误后，提交给甲方财务部，于10个工作日内将该费用按以下约定的方式支付给乙方。
、3乙方同意采用以下方式收款：
由甲方将款项付至乙方如下账号：
账户名：物流有限公司
开户行：建行支行
账号：
以上信息如有变更，乙方应书面通知(需加盖公章)。
第五条：合同的终止
5、1如因不可抗力(仅指战争四级以上地震)无法履行本合同的，本合同自动终止，甲乙双方承担各自的损失，互不追究责任。
5、2乙方在一个月内延迟到柜10次，六个月内累计延迟到柜60次，甲方有权终止本合同并追究乙方的违约责任。
5、3除上述外，甲、乙任何一方终止合同，需提前二个月以书面报告形式告知对方。
第六条：违约责任
6、1乙方需按甲方的装柜时间表安排到柜，在未经甲方同意而延迟到柜，每延迟6小时按该柜的运输费用10%向甲方支付违约金。
6、2甲乙任何一方违反诚信商业、有贿赂行为的，守约方有权不再向违约方支付所有应付但未付的款项。
第七条：其它
7、1凡因执行本合同或与本合同有关的任何争议，双方友好协商解决，协商不成，则提交人民法院管辖，诉讼解决。
7、2本合同自签订之日起生效，有效期至XX年12月31日止。合同期满前二个月，双方可商议续约，协商一致，另行签订续约合同。本合同一式四份，甲乙双方各执二份，具有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日